שרגא רוזנצוויג המבקש (הנאשם)
-

מדינת ישראל, משרד הפנים המשיבה
(המאשימה)

החלטה

בפניי בקשת הנאשם לבטל את כתב האישום שהוגש כנגדו מחמת פסלות הודעתו ומחמת הגנה מן הצדק.

רקע

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירה של העסקת עובדת זרה שלא כדין (עבירות לפי
סעיפים 2(א)(1) ו- 2לחוק עובדים זרים התשנ"א - 1991. (להלן - החוק).

2. נטען, כי ביום 13.9.10, במסגרת ביקורת שערכו מפקחים מטעם משרד התעשייה המסחר והתעסוקה
אזרחית - זרה עובדת נמצאה אפעל, ברמת 8 הארזים שד' ברחוב הנאשם בבעלות אשר בנכס

כדין. היתר ללא בבית עבדה אשר הפיליפינים,

טיעוני הנאשם

3.